
 

PROCESSO 65/25

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

21/05/2025

CONTRATADA  1 MZ ESTUDOS E PROJETOS LTDA-ME 052/25 AGUARDANDO OS R$ 207.000,00 ATIVO DIRETORIA DIA 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 21/05/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 207.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 003/25 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 11/06/2025 Aguardando OS - 2025/000563 R$ 207.000,00 9 meses OS

2

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Execução de projeto de trabalho socioambiental - pts. Nos bairros: Poste, Traviú, Terra Nova, Castanho, São José e Novo 
Horizonte, no município de Jundiaí/SP - PAC- OGU- IN22.


